
Categoria Assoluta generale
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 DELLERBA BRUNO AS CICLISMO 1973 M4 CSAIN 10 10 10 30
2 MUSSA ROBERTO TECNOBIKE 1974 M3 UISP 12 9 8 29
3 SASIA MAURIZIO TECNOBIKE 1970 M4 UISP 8 12 7 27
4 SURRA RICCARDO TECNOBIKE 1982 M2 UISP 9 7 X 16
5 ROGATI DAVIDE TECNOBIKE 1985 M4 ACSI 3 X 12 15
6 PISCEDDA RENATO GRANBIKE 1974 M3 ACSI 6 4 4 14
7 DEREGIBUS ENRICO GRANBIKE 1985 M1 ACSI 4 5 3 12
8 PRIMO MASSIMO BRIKE BIKE 1970 M4 FCI 4 4 4 12
9 GIAMBANCO FRANCO SPORTING TEAM 1983 M2 UISP 4 4 4 12
10 TODESCO ANDREA BARBERO BIKE 1971 M4 ACSI 4 4 4 12
11 SPONZA SIMONE ALESSANDRO ERCOLE 1974 M3 ACSI X 8 4 12
12 DIONISIO NICOLO CYCLING FOR ALL 1978 M3 UISP 3 4 4 11
13 RIVELLA GIANMARCO GRANBIKE 1977 M3 FCI X 6 4 10
14 PIPINO MATTEO AMICI DELLA BICI 1992 ELITE SPORT FCI 5 4 X 9
15 ZANOTTI LUCA CICLI COLOMBA 1973 M4 FCI 4 4 X 8
16 BRACCIA RICCARDO TEAM SESIA 1996 ELITE SPORT CSEN X 4 4 8
17 ODETTO YURI VALPEBIKE 1984 M1 UISP X 4 4 8
18 PALOMBI REMO GRANFONDO 1972 M4 FCI X 4 4 8
19 MELCHIOR GABRIELE MASTER TEAM 1974 M3 FCI X 4 4 8
20 CARAVINO MASSIMO ANDORNO 1970 M4 ACSI X 4 4 8
21 BERTOLOTTO MARCO CUSATI BIKE 1987 M1 ACSI X 4 4 8
22 BONINO GABRIELE FANTOLINO 1970 M4 UISP X 4 4 8
23 PALLADINO ROBERTO DREAM TEAM 1969 M4 FCI X 4 4 8
24 DURBIANO MARCO VELOCLUB VALSUSA 1970 M4 FCI X 4 4 8
25 THIEBAT MATTEO LUCCHINI 1983 M2 FCI X 4 4 8
26 D INTRONO FRANCESCO CUSATI BIKE M3 4 X 4 8
27 QUARELLO ALBERTO GRANBIKE M4 4 X 4 8
28 MALANO MASSIMILIANO GRANBIKE 1975 M3 FCI 3 X 5 8
29 SOSNOVSCHENKO DENIS PCS M2 7 X X 7
30 BRAVINI  PAOLO TURBOLENTO 1986 M1 X X 6 6
31 GRIOTTO VALERIANO VALPEBIKE 1988 M1 UISP X 4 X 4
32 GOGGI ENRICO BRIKEBIKE 1974 M3 FCI X 4 X 4
33 D INTRONO MARCO SCOTT SUMIN 1974 M3 FCI X 4 X 4
34 BIANCO IVAN VALPEBIKE 1979 M2 UISP X 4 X 4
35 MANAVELLA ANDREA MONVISO BIKE 1970 M4 UISP X 4 X 4
36 TESIO PAOLO COLOMBA 1973 M4 FCI X 4 X 4
37 SAGLIA DANIELE TECNOBIKE M2 UISP 4 X X 4
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38 FERRI GIANLUCA CICLOCENTRICO M3 4 X X 4
39 VIOLI MARCO CUSATI BIKE ELITE SPORT 4 X X 4
40 COLOMBANO LUCA SCOTT SUMIN M4 4 X X 4
41 VELLANO ANDREA GRANBIKE 1975 M3 FCI X X 4 4
42 LOIACONO ROBERTO BIKERS 1970 M4 ACSI X X 4 4
43 RUSSO ROBERTO PPR CYCLING 1983 M2 X X 4 4
44 ROCCHIETTI PIER ANT. X BIONIC RACING TEAM 1972 M4 X X 4 4
45 GINEVRO MARIO AS SASSI 1983 M3 X X 4 4
46 MUSSO MARCO PROMOSPORT RACING 1975 M3 X X 4 4
47 RICCA ALBERTO FERRERO 1971 M4 X X 4 4
48 ALBERTO FERRERO GRANFONDO 1983 M2 X X 4 4
49 MIELE GIANNI GRANBIKE 1969 M4 X X 4 4
50 MUSSO ANDREA PROMOSPORT RACING 1978 M3 X X 4 4
51 TERRIBILE FRANCESCO BIKE LAB 1985 M1 X X 4 4
52 VOGLIOTTI MARCO AZIMUT S 1974 M3 X X 4 4
53 CAPUTI CLAUDIO AS CICLISMO 1982 M2 X X 4 4
54 BONGIORNI LORENZO BIKE LAB 1994 ELITE SPORT X X 4 4
55 CAPUTI MASSIMO AS CICLISMO 1987 M1 X X 4 4
56 TANNOIA LORENZO RACING TEAM 1993 ELITE SPORT X X 4 4
57 COSTA ALEX BISALTA BIKE 1982 M2 X X 4 4
58 FRAIRA FABRIZIO ALPINA BIKE 1975 M3 FCI X 3 X 3
59 VERONESE SIMONE M1 3 X X 3



Categoria Assoluta generale Tesserati UISP
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 MUSSA ROBERTO TECNOBIKE 1974 M3 UISP 12 10 12 34
2 SASIA MAURIZIO TECNOBIKE 1970 M4 UISP 9 12 10 31
3 SURRA RICCARDO TECNOBIKE 1982 M2 UISP 10 9 X 19
4 GIAMBANCO FRANCO SPORTING TEAM 1983 M2 UISP 7 4 8 19
5 DIONISIO NICOLO CYCLING FOR ALL 1978 M3 UISP 6 4 7 17
6 ODETTO YURI VALPEBIKE 1984 M1 UISP X 4 9 13
7 BONINO GABRIELE FANTOLINO 1970 M4 UISP X 6 6 12
8 MANAVELLA ANDREA MONVISO BIKE 1970 M4 UISP X 8 X 8
9 SAGLIA DANIELE TECNOBIKE 1982 M2 UISP 8 X X 8

10 BIANCO IVAN VALPEBIKE 1979 M2 UISP X 7 X 7
11 GRIOTTO VALERIANO VALPEBIKE 1988 M1 UISP X 5 X 5

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria Assoluta generale altri Enti
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 DELLERBA BRUNO AS CICLISMO 1973 M4 CSAIN 12 12 10 34
2 PISCEDDA RENATO GRANBIKE 1974 M3 ACSI 9 4 4 17
3 DEREGIBUS ENRICO GRANBIKE 1985 M1 ACSI 4 8 3 15
4 PRIMO MASSIMO BRIKE BIKE 1970 M4 FCI 7 4 4 15
5 SPONZA SIMONE ALESSANDRO ERCOLE 1974 M3 ACSI X 10 5 15
6 ROGATI DAVIDE TECNOBIKE 1985 M1 3 X 12 15
7 RIVELLA GIANMARCO GRANBIKE 1977 M3 FCI X 9 4 13
8 THIEBAT MATTEO LUCCHINI 1983 M2 FCI X 7 6 13
9 PIPINO MATTEO AMICI DELLA BICI 1992 ELITE SPORT FCI 8 4 X 12
10 TODESCO ANDREA BARBERO BIKE 1971 M4 ACSI 4 4 4 12
11 MALANO MASSIMILIANO GRANBIKE 1975 M3 3 X 8 11
12 SOSNOVSCHENKO DENIS PCS M2 10 X X 10
13 DURBIANO MARCO VELOCLUB VALSUSA 1970 M4 FCI X 5 4 9
14 QUARELLO ALBERTO GRANBIKE M4 5 X 4 9
15 BRAVINI PAOLO TURBOLENTO 1986 M1 X X 9 9
16 ZANOTTI LUCA CICLI COLOMBA 1973 M4 FCI 4 4 X 8
17 BRACCIA RICCARDO TEAM SESIA 1996 ELITE SPORT CSEN X 4 4 8
18 PALOMBI REMO GRANFONDO 1972 M4 FCI X 4 4 8
19 MELCHIOR GABRIELE MASTER TEAM 1974 M3 FCI X 4 4 8
20 CARAVINO MASSIMO ANDORNO 1970 M4 ACSI X 4 4 8
21 BERTOLOTTO MARCO CUSATI BIKE 1987 M1 ACSI X 4 4 8
22 PALLADINO ROBERTO DREAM TEAM 1969 M4 FCI X 4 4 8
23 D INTRONO FRANCESCO CUSATI BIKE M3 4 X 4 8
24 VELLANO ANDREA GRANBIKE 1975 M3 X X 7 7
25 TESIO PAOLO COLOMBA 1973 M4 FCI X 6 X 6
26 FERRI GIANLUCA CICLOCENTRICO M3 6 X X 6
27 GOGGI ENRICO BRIKEBIKE 1974 M3 FCI X 4 X 4
28 D INTRONO MARCO SCOTT SUMIN 1974 M3 FCI X 4 X 4
29 VIOLI MARCO CUSATI BIKE ELITE SPORT 4 X X 4
30 COLOMBANO LUCA SCOTT SUMIN M4 4 X X 4
31 LOIACONO ROBERTO BIKERS 1970 M4 X X 4 4
32 GINEVRO MARIO AS SASSI 1978 M3 X X 4 4
33 MUSSO MARCO PROMOSPORT RACING 1975 M3 X X 4 4
34 RICCA ROBERTO FERRERO 1971 M4 X X 4 4
35 FERRERO ALBERTO GRANFONDO 1983 M2 X X 4 4
36 MIELE GIANNI GRANBIKE 1969 M4 X X 4 4
37 MUSSO ANDREA PROMOSPORT RACING 1978 M3 X X 4 4
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38 TERRIBILE FRANCESCO BIKE LAB 1985 M1 X X 4 4
39 VOGLIOTTI MARCO AZIMUT S 1974 M3 X X 4 4
40 CAPUTI CLAUDIO AS CICLISMO 1983 M2 X X 4 4
41 BONGIORNI LORENZO BIKE LAB 1994 ELITE SPORT X X 4 4
42 CAPUTI MASSIMO AS CICLISMO 1987 M1 X X 4 4
43 TANNOIA LORENZO RACING TEAM 1993 ELITE SPORT X X 4 4
44 COSTA ALEX BISALTA BIKE 1982 M2 X X 4 4
45 FRAIRA FABRIZIO ALPINA BIKE 1975 M3 FCI X 3 X 3
46 VERONESE SIMONE M3 3 X X 3



CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI
1 BRACCIA RICCARDO TEAM SESIA 1996 ELITE SPORT CSEN X 12 12 24
2 PIPINO MATTEO AMICI DELLA BICI 1992 ELITE SPORT FCI 12 10 X 22
3 VIOLI MARCO CUSATI BIKE ELITE SPORT 10 X X 10
4 BONGIORNI LORENZO BIKE LAB 1994 ELITE SPORT X X 10 10
5 TANNOIA LORENZO RACING TEAM 1993 ELITE SPORT X X 9 9

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS UISP 
PIEMONTE 2017-2018 

Categoria Elite Sport Altri Enti



Categoria M1 UISP
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 ODETTO YURI VALPEBIKE 1984 M1 UISP X 12 12 24
2 GRIOTTO VALERIANO VALPEBIKE 1988 M1 UISP X 10 10

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M1 Altri Enti
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 DEREGIBUS ENRICO GRANBIKE 1985 M1 ACSI 12 12 3 27
2 BERTOLOTTO MARCO CUSATI BIKE 1987 M1 ACSI X 10 9 19
3 ROGATI DAVIDE TECNOBIKE 1985 M1 3 X 12 15
4 BRAVINI PAOLO TURBOLENTO 1986 M1 X X 10 10
5 TERRIBILE FRANCESCO BIKE LAB 1985 M1 X X 8 8
6 CAPUTI MASSIMO AS CICLISMO 1987 M1 X X 7 7

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M2 UISP
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 GIAMBANCO FRANCO SPORTING TEAM 1983 M2 UISP 9 10 12 31
2 SURRA RICCARDO TECNOBIKE 1982 M2 UISP 12 12 X 24
3 SAGLIA DANIELE TECNOBIKE M2 UISP 10 X X 10
4 BIANCO IVAN VALPEBIKE 1979 M2 UISP X 9 X 9

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M2 Altri Enti
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 THIEBAT MATTEO LUCCHINI 1983 M2 FCI X 12 12 24
2 SOSNOVSCHENKO DENIS PCS M2 12 X X 12
3 RUSSO ROBERTO PPR CYCLING 1983 M2 X X 10 10
4 FERRERO ALBERTO GRANFONDO 1983 M2 X X 9 9
5 CAPUTI CLAUDIO AS CICLISMO 1982 M2 X X 8 8
6 COSTA ALEX BISALTA BIKE 1982 M2 X X 7 7

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M3 UISP
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 MUSSA ROBERTO TECNOBIKE 1974 M3 UISP 12 12 12 36
2 DIONISIO NICOLO CYCLING FOR ALL 1978 M3 UISP 3 10 10 23

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M3 Altri Enti
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 PISCEDDA RENATO GRANBIKE 1974 M3 ACSI 12 8 8 28
2 SPONZA SIMONE ALESSANDRO ERCOLE 1974 M3 ACSI X 12 9 21
3 RIVELLA GIANMARCO GRANBIKE 1977 M3 FCI X 10 7 17
4 MALANO MASSIMILIANO GRANBIKE 1975 M3 3 X 12 15
5 MELCHIOR GABRIELE MASTER TEAM 1974 M3 FCI X 9 4 13
6 D INTRONO FRANCESCO CUSATI BIKE M3 9 X 4 13
7 FERRI GIANLUCA CICLOCENTRICO 1974 M3 FCI 10 X X 10
8 VELLANO ANDREA GRANBIKE 1975 M3 X X 10 10
9 VERONESE SIMONE M3 8 X X 8

10 GOGGI ENRICO BRIKEBIKE 1974 M3 FCI X 7 X 7
11 D INTRONO MARCO SCOTT SUMIN 1974 M3 FCI X 6 X 6
12 GINEVRO MARIO AS SASSI 1978 M3 X X 6 6
13 FRAIRA FABRIZIO ALPINA BIKE 1975 M3 FCI X 5 X 5
14 MUSSO MARCO PROMOSPORT RACING 1975 M3 X X 5 5
15 MUSSO ANDREA PROMOSPORT RACING 1978 M3 X X 4 4
16 VOGLIOTTI MARCO AZIMUT S 1974 M3 X X 4 4

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M4 UISP
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 SASIA MAURIZIO TECNOBIKE 1970 M4 UISP 12 12 12 36
2 BONINO GABRIELE FANTOLINO 1970 M4 UISP X 10 10 20
3 MANAVELLA ANDREA MONVISO BIKE 1970 M4 UISP X 9 X 9

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M4 Altri Enti
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 DELLERBA BRUNO AS CICLISMO 1973 M4 CSAIN 12 27 12 51
2 PRIMO MASSIMO BRIKE BIKE 1970 M4 FCI 10 5 7 22
3 DURBIANO MARCO VELOCLUB VALSUSA 1970 M4 FCI X 9 9 18
4 TODESCO ANDREA BARBERO BIKE 1971 M4 ACSI 6 6 4 16
5 PALOMBI REMO GRANFONDO 1972 M4 FCI X 8 8 16
6 ZANOTTI LUCA CICLI COLOMBA 1973 M4 FCI 6 7 X 13
7 CARAVINO MASSIMO ANDORNO 1970 M4 ACSI X 6 5 11
8 TESIO PAOLO COLOMBA 1973 M4 FCI X 10 X 10
9 QUARELLO ALBERTO GRANBIKE M4 6 X 4 10

10 LOIACONO ROBERTO BIKERS 1970 M4 X X 10 10
11 PALLADINO ROBERTO DREAM TEAM 1969 M4 FCI X 4 4 8
12 COLOMBANO LUCA SCOTT SUMIN 1973 M4 6 X X 6
13 ROCCHIETTI PIER ANT X BIONIC RACING TEAM 1972 M4 X X 6 6
14 RICCA ALBERTO FERRERO 1971 M4 X X 4 4
15 MIELE GIANNI GRANBIKE 1969 M4 X X 4 4

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria Assoluta DONNE
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 ACTIS TIZIANA TEAM SESIA DON DON CSEN 12 10 12 34
2 MARCHISIO OLIVIA BRIKEBIKE DON DON FCI X 12 X 12

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria Assoluta generale UISP
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 MARAGO GIUSEPPE RIVOLI 1942 M8 UISP 9 10 10 29
2 GAY SANDRO VALPE BIKE 1965 M5 UISP 12 3 12 27
3 ROSTAN GIORGIO NUOVI TRAGUARDI 1961 M6 UISP 10 12 X 22

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria Assoluta generale
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 REVIGLIO PAOLO ALPINA BIKE 1967 M5 FCI 10 12 12 34
2 BRAY PANTALEO DOTTA BIKE 1960 M6 ACSI 8 9 8 25
3 DESCHINO FRANCO PEDALE SETTIMESE 1965 M5 ACSI 7 10 7 24
4 ELIA FERRUCCIO ALPINA BIKE 1955 M7 ACSI 6 8 6 20
5 MOTTA MAURO SCOTT SUMIN M5 12 X X 12
6 PREGNOLATO FEDERICO AC REANO 1960 M6 ACSI 4 4 4 12
7 MALANO ANGELO GRAN BIKE 1947 M8 ACSI 4 4 4 12
8 FAGIANO ROBERTO TEAM SANTYSIAK 1955 M7 ACSI 4 4 4 12
9 COLLURA GIUSEPPE AVIS 1956 M7 FCI 4 4 4 12

10 SICILIANO GIORGIO AC REANO 1958 M7 ACSI 4 4 4 12
11 RICCIARDI MARCELLO AS DILETTANTISTICA 1953 M8 ACSI 4 4 4 12
12 ABATE VINCENZO TEAM SESIA 1948 M8 CSEN 4 4 4 12
13 RACCA MAURO TEAM STROPPA 1961 M6 FCI 4 4 4 12
14 ACTIS TIZIANA TEAM SESIA DON DON CSEN 4 4 4 12
15 CECCONELLO TEAM SESIA 1945 M8 CSEN 4 4 4 12
16 OLETTE DARIO GRAN BIKE 1965 M5 ACSI 4 3 5 12
17 BERNARDON FULVIO GRAN BIKE 1968 M5 X X 10 10
18 STROBINO FABRIZIO TECNOBIKE M5 9 X X 9
19 FERRI CARLO DOTTA BIKE 1966 M5 X X 9 9
20 ISOARDO GIOVANNI POLONGHERA 1949 M8 ACSI 4 4 X 8
21 FON WAN TAT BIKERS TEAM 1959 M6 ACSI X 4 4 8
22 LOTITO DOMENICO TEAM SESIA 1950 M8 CSEN X 4 4 8
23 CENEDESE GIOVANNI CUSATI BIKE M7 4 X 4 8
24 GUARENA RENATO ALBA BIKE 1960 M6 ACSI 4 3 X 7
25 FREDRIGO GIOVANNI CAVALLINO ROSSO 1952 M8 ACSI X 7 X 7
26 MAINA CRISTIANO COMBA BIKE 1966 M5 ASI X 6 X 6
27 BIANCO DOLINO DAVIDE VELOCLUB 1957 M7 FCI X 5 X 5
28 LOMBARDI ENRICO BIKE CANELLI M6 5 X X 5
29 CALCAGNO MARCO AMICI MTB LESSONA 1956 M7 FCI X 4 X 4
30 MARCHISIO OLIVIA BRIKEBIKE DON DON FCI X 4 X 4
31 BERTAGLIA ROBERTO TEAM SESIA 1957 M7 CSEN X 4 X 4
32 PAVAN TIZIANO ARMATA BRANCALEONE 1959 M6 CSAIN X 4 X 4
33 RIZZA ROBERTO CICLI VALENZA M6 4 X X 4
34 ODETTO BRUNO VIGONE BIKE M6 4 X X 4

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
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35 VIOLI FRANCESCO CUSATI BIKE M6 4 X X 4
36 RUZZA MORENO CICLISTICA RIVALTA M5 4 X X 4
37 BARATONO GIUSEPPE INDIVIDUALE M5 4 X X 4
38 MEZZO PIERO PEDALE PAZZO M6 4 X X 4
39 FEDRIGO GIOVANNI CAVALLINO ROSSO 1952 M8 X X 4 4
40 BOSIO AUGUSTO PEDALE PAZZO 1954 M7 X X 4 4
41 BERNARDON MARCO GRAN BIKE 1966 M5 X X 4 4
42 BURANELLO PAOLO BRUNERO CAMEL 1954 M7 X X 4 4
43 ROCCA MARCO NIGHT RIDERS 1954 M7 X X 4 4



Categoria DONNE Altri Enti
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 ACTIS TIZIANA TEAM SESIA DON DON CSEN 12 10 12 34
2 MARCHISIO OLIVIA BRIKEBIKE DON DON FCI X 12 X 12

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M5 UISP
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 GAY SANDRO VALPE BIKE 1965 M5 UISP 12 3 12 27

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M5 Altri Enti
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 REVIGLIO PAOLO ALPINA BIKE 1967 M5 FCI 10 12 12 34
2 DESCHINO FRANCO PEDALE SETTIMESE 1965 M5 ACSI 8 10 8 26
3 OLETTE DARIO GRAN BIKE 1965 M5 ACSI 7 3 7 17
4 MOTTA MAURO SCOTT SUMIN M5 12 X X 12
5 BERNARDON FULVIO GRAN BIKE 1968 M5 X X 10 10
6 STROBINO FABRIZIO TECNOBIKE M5 9 X X 9
7 MAINA CRISTIANO COMBA BIKE 1966 M5 ASI X 9 X 9
8 FERRI CARLO DOTTA BIKE 1966 M5 X X 9 9
9 RUZZA MORENO CICLISTICA RIVALTA M5 7 X X 7

10 BARATONO GIUSEPPE INDIVIDUALE M5 7 X X 7
11 BERNARDON MARCO GRAN BIKE 1966 M5 X X 6 6

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M6 UISP
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 ROSTAN GIORGIO NUOVI TRAGUARDI 1961 M6 UISP 12 12 X 24

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M6 Altri Enti
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 BRAY PANTALEO DOTTA BIKE 1960 M6 ACSI 12 12 12 36
2 PREGNOLATO FEDERICO AC REANO 1960 M6 ACSI 6 9 9 24
3 RACCA MAURO TEAM STROPPA 1961 M6 FCI 6 7 8 21
4 FON WAN TAT BIKERS TEAM 1959 M6 ACSI X 8 10 18
5 LOMBARDI ENRICO BIKE CANELLI M6 10 X X 10
6 PAVAN TIZIANO ARMATA BRANCALEONE 1959 M6 CSAIN X 10 X 10
7 GUARENA RENATO ALBA BIKE 1960 M6 ACSI 6 3 X 9
8 MEZZO PIERO PEDALE PAZZO M6 9 X X 9
9 RIZZA ROBERTO CICLI VALENZA M6 6 X X 6

10 ODETTO BRUNO VIGONE BIKE M6 6 X X 6
11 VIOLI FRANCESCO CUSATI BIKE M6 6 X X 6

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M7 Altri Enti
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 ELIA FERRUCCIO ALPINA BIKE 1955 M7 ACSI 12 12 12 36
2 FAGIANO ROBERTO TEAM SANTYSIAK 1955 M7 ACSI 4 8 8 20
3 SICILIANO GIORGIO AC REANO 1958 M7 ACSI 4 6 9 19
4 COLLURA GIUSEPPE AVIS 1956 M7 FCI 4 7 6 17
5 BIANCO DOLINO DAVIDE VELOCLUB 1957 M7 FCI X 10 X 10
6 BOSIO AUGUTO PEDALE PAZZO 1954 M7 X X 10 10
7 CALCAGNO MARCO AMICI MTB LESSONA 1956 M7 FCI X 9 X 9
8 CENEDESE GIOVANNI CUSATI BIKE M7 4 X 4 8
9 RICCIARDI MARCELLO AS CICLISMO 1956 M7 X X 7 7

10 BERTAGLIA ROBERTO TEAM SESIA 1957 M7 CSEN X 5 X 5
11 BURANELLO PAOLO BRUNERO CAMEL 1954 M7 X X 5 5
12 ROCCA MARCO NIGHT RIDERS 1954 M7 X X 4 4

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M8 UISP
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 MARAGO GIUSEPPE RIVOLI 1942 M8 UISP 12 12 12 36

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 



Categoria M8 Altri Enti
CLASSIFICA COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE ANNO CAT ENTE BOBBIO PELLICE LUSERNA S.GIOVANNI TORINO COLLEGNO PUNTI

1 FREDRIGO GIOVANNI CAVALLINO ROSSO 1952 M8 ACSI X 12 12 24
2 MALANO ANGELO GRAN BIKE 1947 M8 ACSI 6 8 9 23
3 ABATE VINCENZO TEAM SESIA 1948 M8 CSEN 6 6 8 20
4 LOTITO DOMENICO TEAM SESIA 1950 M8 CSEN X 9 10 19
5 CECCONELLO TEAM SESIA 1945 M8 CSEN 6 5 7 18
6 ISOARDO GIOVANNI POLONGHERA 1949 M8 ACSI 6 10 X 16
7 RICCIARDI MARCELLO AS DILETTANTISTICA 1953 M8 ACSI 6 7 X 13

CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS 
UISP PIEMONTE 2017-2018 
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